РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
НЕБЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 26

от 03 июля 2023 года                                                                                                      п. Небель

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ДОКЛАДА
ОБ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗЕМЕЛЬНОГО КОНТРОЛЯ И ОБ ЭФФЕКТИВНОСТИ ТАКОГО КОНТРОЛЯ В НЕБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ ЗА ПЕРВОЕ ПОЛУГОДИЕ 2023 ГОДА

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Постановление Правительства российской Федерации от 05 апреля 2010 года № 215 «Об утверждении Правил подготовки докладов об осуществлении государственного контроля (надзора), муниципального контроля в  соответствующих сферах деятельности и об эффективности такого контроля (надзора)»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить Доклад об осуществлении муниципального земельного контроля и об эффективности такого контроля в Небельском сельском поселении за первое полугодие 2023 года (приложение);
         2. Разместить настоящее Постановление в информационном издании «Вестник» Небельском сельском поселении и на сайте Киренского муниципального района в разделе «Поселения»
         3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Небельского
сельского поселения                                                                  			     Н.В.Ворона